
Consultas Realizadas 

Licitación 443671 - ADQUISICIÓN DE
PRECINTOS

Consulta 1 - DECLARACION JURADA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA

Consulta 2 - COLOR DE PRECINTO

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2024

Consulto respeto a si bastaria con la Declaracion Jurada de Mantenimiento de Oferta firmada por el Director de la empresa
o es necesaria tambien la poliza de caucion?.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2024

En el llamado publicado, específicamente en Datos de la Convocatoria, figura: 
Tipo de Garantía Garantía: Bancaria, Póliza, Declaración Jurada con Certificación de Firma, esas serian las tres formas que
el oferente participante podría presentar su garantía de mantenimiento de oferta.

Consulta Fecha de Consulta 19-09-2024

Solicitamos a la convocante flexibilidad respecto al color de Item nro. 4 (Precinto tipo cola de raton o liso plano, en
amarillo), para poder completar el lote requerido de 60.000 unidades.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-09-2024
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